



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000037 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22/08/2024

EXPEDIENTE N°:16/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:02/24
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38/24

Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.
CUIT: 30-71615382-3
E-mail: brcbosalud@gmail.com
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: SUBD SERV GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 30 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D


IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 9 Bidones de 5 litros puros de neutralizador de olores, inhibidor de malos olores para utilizar con pulverizador Con fragancia cítrica. Marca: Thames. ***	Unidad	20	14200.00	284000.00
RENGLÓN N° 11 Cajas por 100 unidades de guantes descartables de nitrilo sin talco, libre de siliconas, ambidiestros sin fecha de vencimiento Marca: De Pascale ***	Unidad	100	6100.00	610000.00
RENGLÓN N° 12 Envase en aerosol de desinfectante de ambientes y superficies mata virus, bacterias y hongos de 257 g/360 m3. Marca: Smell Fresh	Unidad	480	2400.00	1152000.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INDIANA BELÉN POZUELO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000037 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22/08/2024

EXPEDIENTE N°:16/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:02/24
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38/24

Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.
CUIT: 30-71615382-3
E-mail: brcbosalud@gmail.com
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: SUBD SERV GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 30 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D


IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
*** RENLÓN N° 14 Aerosoles por 360 ml. Lustra muebles Marca: Thames ***	Unidad	240	2420.00	580800.00
RENLÓN N° 18 Balde plástico de 12 litros. Manija reforzada. ***	Unidad	30	2710.00	81300.00
RENLÓN N° 20 Aerosol limpiador y pulidor de acero inoxidable por 500cc Marca: Thames ***	Unidad	48	3470.00	166560.00
RENLÓN N° 22 Discos para lustradora color rojo tamaño 16". Marca: Americo ***	Unidad	15	10890.00	163350.00
RENLÓN N° 23 Discos para lustradora color verde	Unidad	15	10890.00	163350.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INDIANA BELÉN POZUELO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000037 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22/08/2024

EXPEDIENTE N°:16/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:02/24
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38/24

Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.
CUIT: 30-71615382-3
E-mail: brcbosalud@gmail.com
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: SUBD SERV GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 30 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
tamaño 16". Marca: Americo *** RENGLÓN N° 24 Discos para lustradora color blanco tamaño 16". Marca: Americo	Unidad	15	10890.00	163350.00

Moneda: PESOS

Importe total: 3.364.710,00

TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DIEZ


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INDIANA BELÉN POZZEOLLO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación